

केंद्र शासित प्रदेश दादरा एव नगर हवेली एव दमन एव दीव, U.T. Administration of Dadra & Nagar Haveli And Daman & Diu,



उप वन संरक्षक का कार्यालय, Office of The Deputy Conservator of Forests,

फोर्ट एरिया मोटी दमन/Fort Area, Moti Daman Email: dcf-dmn-dd@nic.in / Ph.: 0260-2230978

No.RFO/DMN/07/2015-16/381

Dated: 21/11/2022

<u>ઈમારતી અને જલાવ લાકડાના વેયાણ માટે</u>ની જાહેરાત

વન વિભાગ, જામપોર કેપોટ, દમણખાતે તા. <u>05/12/2022</u> to <u>06/12/2022</u> ના રોજ સવારેના <u>11.00</u> <u>વાગ્યાતી સાંજે 05.00 વાગ્યા</u> દરમ્યાન ગોળ તથા વહેરેલા ઈમારતી લાકડા જેવાકે સાગી/ઈજાયલી તેમજ જલાઉ અને અન્ય જાતીના, પંયકુટી જલાઉ જે તે હાલત માં છે તે જ હાલતમાં ખુલ્લી હરાજીથી વેયાણ કરવામાં આવશે.

વેયાણ આગેની શરતો હરાજીના દિવસે વાયી સંભળાવવામાં આવશે. વેયાણ માટે ના લોટ જોવા માટે વન વિભાગ, જામપોર ડેપોટ, દમણ ની મુલાકાત લઈ શાકાસે. હરાજીમાં ભાગ લેનાર <u>રુપિયા ૨,૦૦૦/-</u> ની ઇએમડી ભરીને હરાજીમાં ભાગ લઈ શકસે.

નીયે સહી કર્તાએ કોઈ પણ કારણ આપ્યા વિના હરાજીમાં મૂકેલા કોઈ પણ લોટની હરાજી અથવા તે દિવસ ની સંપૂર્ણ હરાજી રદ કરવામાં આવશે.

> સહી/-**નાયબ વન સંરક્ષક** દમણ અને દીવ, દમણ

નકલ રવાના:

- 1. શ્રી મુખ્ય વન સંરક્ષક, દાદરા અને નગર હવેલી અને દમણ અને દીવ કૃપા કરીને માહિતી માટે.
- 2. શ્રી વન સંરક્ષક, દાદરા અને નગર હવેલી અને દમણ અને દીવ કૃપા કરીને માહિતી માટે.
- 3. શ્રી મુખ્ય પ્રયાર અધિકારી દમણ અને દીવ, દમણ વ્યાપક પ્રયાર માટે.
- 4. શ્રી રેન્જ ફોરેસ્ટ ઓફિસર, સિલવાસા દિશા સાથે દમણ ખાતે સો મિલ્સના ધ્યાન પર લાવવા.
- 5. શ્રી રેન્જ ફોરેસ્ટ ઓફિસર, દમણને દિશા સાથે દમણ ખાતે સો મિલ્સના ધ્યાન પર લાવવા.
- 6. વ્યાપક પ્રયાર માટે દમણ અને દીવ, દમણના તમામ વડા અધિકારીઓ નકલ રવાના કરો.



केंद्र शासित प्रदेश दादरा एव नगर हवेली एव दमन एव दीव, U.T. Administration of Dadra & Nagar Haveli And Daman & Diu,



उप वन संरक्षक का कार्यालय,

Office of The Deputy Conservator of Forests, फोर्ट एरिया मोटी दमन/Fort Area, Moti Daman

Email: dcf-dmn-dd@nic.in / Ph.: 0260-2230978

No.RFO/DMN/07/2015-16/381

Dated: 21/11/2022

AUCTION NOTICE FOR SALE OF TIMBER / FIREWOOD

An open auction for round and roughly sawn timber (i.e. Teak, Khair and Firewood (mixed)) on "As is Where is Basis" will be held at Jampore Depot, Moti Daman of the Forest Department, Daman & Diu, Daman on 05/12/2022 to 06/12/2022 at 11:00 AM onwards (Till completion of Auction on following day).

The terms and conditions of the auction will be issued on the date of auction to the qualified bidders. The lots may be inspected by the bidders at the Jampore Depot, Moti Daman. The bidder shall have to deposit Rs. 2000/- for participation in auction before commencement of Auction.

The undersigned reserves the right to withdraw any lot from auction or cancel the auction on or after auction without assigning any reason thereof.

SD/Deputy Conservator of Forests
Daman & Diu
Daman.

Copy to:

- 1. The Chief Conservator of Forests, DNH & DD for kind information please.
- 2. The Conservator of Forests, DNH & DD for kind information please.
- 3. The Chief Publicity Officer, Daman & Diu, Daman for wide publicity.
- 4. The Range Forest Officer (T), Silvassa he is directed to bring it to the notice of Saw Mills at Silvassa please.
- 5. The Range Forest Officer, Daman he is directed to bring it to the notice of Saw Mills at Daman please.
- 6. Copy to All Head of Officers, Daman & Diu, Daman for wide publicity.